第１６号様式（第２０条関係）

基準の特例等適用申請書

年  月  日

八丈町消防本部

消防長  殿

申請者

住 所

電話   （    ）

氏 名

  下記のとおり、基準の特例等の規定の適用を受けたいので、八丈町火災予防条例第６４条

第１項の規定に基づき申請します。

記

防
火
対
象
物
の
概
要

建

物

所 在 地

名  称

構  造
□耐火 □準耐火（□イ・□ロ‐１・□ロ‐２） □防火 □木造

□その他（ ）

階  層 地上    階 ・ 地下    階

面  積 建築面積 延べ面積

用  途 （  ）項  （ ）

事
業
所

名  称 電話  （    ）

事業所の

ある階
階

床 面 積

用  途 （  ）項  （ ）

特例等適用対象等

火気使用設備等の火災予防上安

全な距離

□火災予防条例第   条

火気使用設備等・火気使用器具

等

□火災予防条例第２２条の２

消 防 用 設 備 等

□消防法施行令第２９条の４

□消防法施行令第３２条

□火災予防条例第４７条

客席・補助避難通路 □火災予防条例第５１条の２

申請事項及び理由等

設   計   者 担当電話  （    ）

施   工   者 担当電話  （    ）

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 １ 申請者が法人の場合は、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。

２ 事業所欄は、事業所に関する申請の場合に記入すること。

３ ※欄には、記入しないこと。

（日本産業規格Ａ列４番）